CONSÓRCIO MULTIFINALITÁRIO DO OESTE DA BAHIA

Rua Professor José Seabra de Lemos, 420 – Recanto dos Pássaros - Barreiras – BA - CEP: 47.808-021

 77 3613-3858 / E-mail: licitacao@consid.ba.gov.br

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA – CREDENCIAMENTO Nº 001/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO OESTE DA BAHIA – CONSID, nos termos do o art. 74, IV, 79, I
da Lei Federal nº 14.133, torna público, a Chamada Pública para CREDENCIAMENTO de pessoas física
ou jurídicas para prestação de serviços de Locação de Veículos Leves e Pesados, para o Consórcio
Intermunicipal do Oeste da Bahia - CONSID.

O recebimento das propostas e documentações ocorrerão entre os dias 06 de maio de 2024 das 08h30m
às 17h00m, até o dia 30 de abril de 2025 às 12h00m.

Os interessados poderão obter o Edital pelo site: https://portaldatransparencia.consid.ba.gov.br/licitacoes/

A Proposta deverá estar de acordo com as especificações contidas na tabela anexo do edital.

Informações adicionais, no setor de Licitação, endereço: Rua Professor José Seabra de Lemos, n° 420,
Recanto dos Pássaros, na cidade de Barreiras - Bahia / CEP: 47.808-02;

E-mail: licitação@consid.ba.gov.br

Barreiras – Bahia, 03 de maio de 2024.

Erika Ismerim Seixas
Secretaria Executiva

mailto:licitacao@consid.ba.gov.br
https://portaldatransparencia.consid.ba.gov.br/licitacoes/
mailto:licitação@consid.ba.gov.br